UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

https://www.prefeitura.unicamp.br/
falepref@unicamp.br

___________________________________________________________________

PORTARIA PREFEITURA nº 02/2025

Designa Comissão Especial para realizar estudos

técnicos preliminares para contratação de coffee

break, brunch e kit-lanches para atender aos campi

de Campinas, Limeira e Piracicaba.

O PREFEITO UNIVERSITÁRIO, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 1º da Portaria GR-

015/1980, de 11 de março de 1980, e o PREFEITO UNIVERSITÁRIO DOS CAMPI DE LIMEIRA, no uso

das atribuições que lhe confere o Inc. XIII do Art. 4º da Deliberação CONSU-A-011/2023, de 30 de maio

de 2023, baixam a seguinte portaria:

Art.1° - Fica constituída Comissão Especial com os membros abaixo relacionados para realizar estudos

técnicos preliminares para contratação de coffee break, brunch e kit lanches para os campi de

Campinas, Limeira e Piracicaba:

I - Graciela Cristina Lopes, matrícula: 304164 - Presidente da Comissão - Prefeitura Universitária

II - Diego Gonçalves Marocci, matrícula: 297477 - Vice-Presidente da Comissão - Prefeitura Universitária

III - Ana Maria da Cunha da Silva, matrícula: 326681 - Prefeitura Universitária de Limeira

IV - Caroline Canzian, matrícula: 295957 - Prefeitura Universitária de Limeira

V - Daniele Oliveira da Silva, matrícula: 327181 - Prefeitura Universitária

VI - Maria Antonieta Jardine Kikumoto, matrícula: 293243 - Prefeitura Universitária

VII - Wellington Terra de Andrade, matrícula: 290428 - Prefeitura Universitária

Parágrafo único. A Comissão terá assessoria da Diretoria Geral de Administração - DGA.

Art. 2º - O grupo terá o prazo de 30 (trinta) dias para concluir os trabalhos, podendo este ser prorrogado

justificadamente por até igual período.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 13 de março de 2025.

JULIANO HENRIQUE DAVOLI FINELLI

Prefeito Universitário

PROF. DR. ALCIDES JOSÉ SCAGLIA

Prefeito Universitário dos Campi de Limeira

PORTARIA PREFEITURA nº 2/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código C6F09ACD 791A442A 884B22AF 37DD18CD

https://www.prefeitura.unicamp.br/
mailto:falepref@unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por JULIANO HENRIQUE DAVOLI FINELLI, Prefeito, em 13/03/2025, às 11:37 horas,
conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

Documento assinado eletronicamente por ALCIDES JOSÉ SCAGLIA, Prefeito, em 13/03/2025, às 13:26 horas, conforme
Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
C6F09ACD 791A442A 884B22AF 37DD18CD

PORTARIA PREFEITURA nº 2/2025